
UCHWAŁA NR 334/LXIV/24 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych i rad sołeckich Gminy 
Ciepłowody. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutów sołectw przyjętych uchwałą nr 
116/XVIII/12 z dnia 30 kwietnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r., poz. 2117), uchwała nr 
150/XXVII/21 z dnia 22 lutego 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021r., poz.1128) Rada Gminy Ciepłowody 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich Gminy Ciepłowody w terminie od 
dnia 18 kwietnia 2024 r. do dnia 31 maja 2024 r. 

§ 2. Wybory do organów jednostek pomocniczych i rad sołeckich Gminy Ciepłowody odbędą się zgodnie 
z zasadami ustalonymi w statutach sołectw uchwalonych przez Radę Gminy Ciepłowody Uchwałą 
Nr 116/XVIII/12 z dnia 30 kwietnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw ze zmianami. 

§ 3. Powierza się Wójtowi opracowanie harmonogramu zebrań wiejskich w sprawie wyborów do organów 
jednostek pomocniczych i rad sołeckich Gminy Ciepłowody oraz zapewnienie obsługi administracyjnej tych 
zebrań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C472581-18F1-40DE-9D7B-9FDC12406592. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do uchwalonego statutu sołectwa wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza w drodze uchwały 
Rada Gminy. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka działają 
do dnia wyborów nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej. Wybory przeprowadza się w terminie do 6 miesięcy od 
upływu kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C472581-18F1-40DE-9D7B-9FDC12406592. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 334/LXIV/24 RADY GMINY CIEPŁOWODY z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


